

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение культуры Свердловской области «Уральский центр народного искусства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	26	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	41	4	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	16	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел энергообеспечения</b>																						
278	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Швейно-костюмерный цех</b>																						
279А	Швья	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280А (279А)	Швья	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281А (279А)	Швья	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282А (279А)	Швья	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел хозяйства и снабжения																							
283А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284А (283А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УГАРНХ</b>																							
<i>Административно-производственный персонал</i>																							
285	Монтировщик сцены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Художественный персонал</i>																							
286	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Специалист видеомонтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Хормейстер (руководитель хора)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Артистический персонал</i>																							
<i>Оркестровая группа</i>																							
289А	Артист оркестра, играющий на духовых инструментах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290А (289А)	Артист оркестра, играющий на духовых инструментах	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>УГРО</b>																							
<i>Административно-производственный персонал</i>																							
291А	Монтировщик сцены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292А (291А)	Монтировщик сцены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Художественный персонал</i>																							
293	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Художественный руководитель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Художественно-постановочная часть</b>																							
296	Специалист по видеомонтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Художник по свету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Художник по свету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Любительский художественный коллектив народной песни</b>																							
299	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел рекламы и маркетинга</b>																							
300	Специалист по интернет-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Солисты</b>																							

302	Артист-инструменталист (солист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Артист-инструменталист (солист)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Лектор-искусствовед (музыковед)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Квартет Урал</b>																							
305	Лектор-искусствовед (музыковед)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный отдел</b>																							
306	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по ТО

(должность)

(подпись)

Гаврилов Игорь Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер

(должность)

(подпись)

Новиков Сергей Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Якимова Людмила Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

член профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Истомина Светлана Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

начальник АТО

(должность)

(подпись)

Мавлетбаев Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

главный администратор УГАРНХ

(должность)

(подпись)

Черданцева Жанна Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

главный администратор УГРО

(должность)

(подпись)

Бойкова Ольга Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.05.26

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

413

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мерожа Владислав Робертович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2026

(дата)